
Ligne : 330 SELTZ • HAGUENAU

Horaires applicables du 19/09 au 25/09/2022

Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Circule en période scolaire  •  •  •  •  • 

Renvois à consulter 
SELTZ Le Seltzbach 06:38

Gare 06:40
BEINHEIM Mairie 06:45
ROPPENHEIM Centre 07:30 06:52
ROESCHWOOG Gare SNCF | 07:22 06:53

Centre 07:34 07:25 06:57 06:57
Sud 07:35 07:26 06:59 06:59

ROUNTZENHEIM Gare SNCF 07:39 07:29 07:02 07:02 06:52
Mairie - rue des fleurs 07:40 | | | |
Centre | 07:32 | | |

AUENHEIM Diligence | | | | 06:56
SOUFFLENHEIM Hall du Marché | | | | 07:10

Centre de secours | | 07:17 07:17 07:15
Route de Haguenau | | 07:23 07:23 07:21
Collège A. Camus 07:55 07:50 | | |

HAGUENAU Gare routière 07:42 07:42 07:40
LETI 07:52 07:52 07:50



Ligne : 330 HAGUENAU • SELTZ

Horaires applicables du 19/09/ au 25/09/2022

LMJV LMJV Me Me LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV Me Me

 •  •  •  •  •  •  •  •  •  • 

HAGUENAU LETI 16:50 16:50 17:45 17:45 12:10 12:10
Gare routière 17:00 17:00 17:55 17:55 12:20 12:20

SOUFFLENHEIM Collège A. Camus 17:05 17:05 12:15 12:15 | | | | | |
Route de Haguenau | | | | 17:19 17:19 18:14 18:14 12:39 12:39

Centre de secours | | | | 17:25 17:25 18:20 18:20 12:45 12:45
Hall du Marché | | | | | 17:30 | 18:25 | 12:50

AUENHEIM Croisement Diligence/D468 17:42 18:37 13:02
ROUNTZENHEIM Centre 17:19 17:19 12:29 12:29 | | | | | |

Mairie - rue des fleurs 17:21 | 12:31 | | | | | | |
Gare SNCF | 17:23 12:33 17:43 | 18:38 | 13:03 |

ROESCHWOOG Sud 17:26 17:26 12:31 12:36 17:46 17:45 18:41 18:39 13:06 13:08
Centre 17:28 17:28 12:38 12:38 17:48 17:47 18:43 18:42 13:08 13:10
Gare SNCF | 17:30 | 12:40 | 17:49 | 18:45 | 13:12

ROPPENHEIM Centre 17:33 12:43 17:53 17:51 18:48 18:47 13:13 13:14
BEINHEIM Mairie 17:58 18:53 13:18
KESSELDORF Centre 18:03 18:58 13:23
SELTZ Gare 18:08 19:03 13:28

Le Seltzbach 18:10 19:05 13:30

 Jours de circulation 

Circule en période scolaire 

Renvois à consulter 


